



Baid Finserv Limited

Regd. Office: "Baid House", IInd Floor, 1-Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-302006 Ph: 9214018855
E-mail: baidfinance@baidgroup.in Website: www.baidfinserv.com CIN: L65910RJ1991PLC006391

Ref. No.: BAIDFIN/2024-25/101

Date: February 12, 2025

To,

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001(Maharashtra)
Scrip Code: 511724

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1 Block-G
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051 (Maharashtra)
NSE Symbol: BAIDFIN

Sub.: Newspaper Advertisement for the 01st/2024-25 Extraordinary General Meeting of the Company through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility.

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the Newspaper Advertisement of Public Notice published in newspapers Nafa Nuksan (Daily newspaper of the State) and Financial Express (National daily newspaper) on Wednesday, February 12, 2025 informing, inter alia, about the following:

- 01st/2024-25 Extraordinary General Meeting (EGM) scheduled to be held on **Wednesday, March 12, 2025** at 3:00 p.m. through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means;
- Manner of dispatch of EGM notice and registering/updating e-mail address and/or bank account details; and
- Manner for casting vote(s) through e-voting

The same has been made available on the Company website at <https://www.baidfinserv.com/newspaper-publications/>.

You are requested to take the above on records.

Thanking you,

Yours Sincerely,

FOR BAID FINSERV LIMITED
For BAID FINSERV LIMITED


Company Secretary

SURBHI RAWAT
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER
MEMBERSHIP NO:-A49694

लीड प्लेयर के रहा है इंडिया

उपयोग करके अपने उद्योगों में बदलाव ला सकता है। साथ ही कहा कि देश में एआई के क्षेत्र में बड़ा काम करने के लिए गणित प्रतिभा, शैक्षणिक संस्थान और अनुसंधान संस्थान हैं।

एनवीडिया के सीईओ जेन्सेन हुआंग ने भारत से अपनी खुद की एआई का निर्माण करने का आग्रह किया। हुआंग ने कहा कि देश में अगली पीढ़ी एआई डिलीवरी के लिए बैंक-ऑफिस होगी।

आईबीएम के सीईओ अरविंद कृष्णा के अनुसार कि भारत में विशाल जनसंख्या और डेटा वेल्थ एआई परिदृश्य में एक अद्वितीय लाभ बनाने में मदद करेगी।

बॉश टेक कंपास सर्वे 2025 के अनुसार, 50 प्रतिशत से अधिक भारतीयों ने एआई-संबंधित स्किल में सक्रिय रूप से स्व-शिक्षा प्राप्त की है।

एमेरिटस ग्लोबल वर्कप्लेस स्किल्स स्टडी 2025 के मुताबिक, भारत की एआई अपनाने की दर विश्व स्तर पर सबसे अधिक है, पेशेवर करियर की सफलता के लिए एआई स्किल को प्राथमिकता दे रहे हैं। लगभग 94 प्रतिशत भारतीय पेशेवरों का मानना है कि एआई स्किल में महारत हासिल करने से उनके करियर के विकास में तेजी आएगी।

एएमडी की सीईओ लिसा सु ने कहा कि एएमडी के लिए भारत बहुत महत्वपूर्ण है और हमारी उत्पाद लाइन का हर पहलू यहां भारत में हमारे डिजाइन सेंटर से होकर गुजरता है। सु ने आगे कहा कि भारत को एक आवश्यक विकास केंद्र माना जाता है। अमेरिका के बाद एएमडी की सबसे बड़ी अनुसंधान और विकास (आरएंडडी) सुविधा

सरकार ने इंफ्रास्ट्रक्चर स्पेंड में की 5 गुना से अधिक की बढ़ोतरी

नई दिल्ली@आईएनएस। केंद्रीय मंत्री ज्योतिरादित्य सिंधिया ने कहा कि हाइवे, रेलवे और पोर्ट्स जैसे इंफ्रास्ट्रक्चर प्रोजेक्ट्स में सरकारी निवेश 2024 में बढ़कर 11 लाख करोड़ रुपये हो गया है, जो कि 2014 में यूपीए के समय में 2 लाख करोड़ रुपये था। यह बीते एक दशक में 5 गुना से अधिक की बढ़ोतरी को दर्शाता है। बजट पर बातचीत करते हुए सिंधिया ने कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी भारत में गरीबों, किसानों, महिलाओं और युवाओं को ही चार जातियां मानते हैं और 2025-26 का बजट इन चार वर्गों को सशक्त बनाने पर केंद्रित है। केंद्रीय मंत्री ने कहा कि देश में बीते एक साल में 6,000 किलोमीटर के हाइवे और 2,031 किलोमीटर की रेलवे लाइन बिछाई गई है। इसके अलावा 10,700 गांवों में कनेक्टिविटी सुधारने के लिए टावर लगाए गए हैं। सिंधिया ने कहा कि भारत दुनिया में सबसे तेजी से बढ़ती हुई अर्थव्यवस्था बनी हुई है। वैश्विक अर्थव्यवस्था की विकास दर 3.2 प्रतिशत है। वहीं, भारत की जीडीपी विकास दर 6.5 प्रतिशत पर बनी हुई है। उन्होंने आगे कहा कि भारत के कृषि क्षेत्र की विकास दर 3.5 प्रतिशत है। केंद्रीय मंत्री ने कहा कि अगले दो वर्षों में जर्मनी और जापान को पछाड़कर भारत दुनिया की तीसरी सबसे बड़ी अर्थव्यवस्था बन जाएगा। हमारा लक्ष्य 2028 तक भारत को 5 ट्रिलियन डॉलर और 2030 तक 6 ट्रिलियन डॉलर की अर्थव्यवस्था बनाना है। सिंधिया ने आगे कहा कि बैंकिंग क्षेत्र 2014 में कुल ऋणों के 11.5 प्रतिशत के एनपीए के भारी बोझ से जूझ रहा था, जो पूर्ववर्ती यूपीए सरकार की देन थी।

बि

में प्रस्तुत
जु उत्पाद
के लिए
वश्यकता
कहा कि
धमन को

श जिसने
कर लिया
ध्यान देना
तियों से
। करने में
पालन पर
द से नीति
भारत को
वस्था पर
किया कि
रह लाभ

लक्जरी होम्स प्राइस ग्रोथ के मामले में टॉप 44 शहरों में नई दिल्ली छठे स्थान पर

नयी दिल्ली@एजेंसी। लक्जरी मकानों की कीमतों में बढ़ोतरी के मामले में नई दिल्ली दुनिया के 44 शहरों में छठे स्थान पर है। राष्ट्रीय राजधानी में अक्टूबर-दिसंबर तिमाही में लक्जरी घरों की कीमतों में औसतन 6.7 प्रतिशत की वृद्धि दर्ज की गई।

रियल एस्टेट सलाहकार नाइट फ्रैंक ने अपनी 'प्राइम ग्लोबल सिटीज इंडेक्स चाथी तिमाही 2024' रिपोर्ट जारी की। यह एक मूल्यांकन-आधारित सूचकांक है जो दुनियाभर के 44 शहरों में लक्जरी आवासीय कीमतों पर नजर रखता है। रिपोर्ट के अनुसार, अक्टूबर-दिसंबर, 2024 में औसत कीमतों में 18.4 प्रतिशत की वृद्धि के साथ सियोल (दक्षिण कोरिया) पहले स्थान पर है।

बैद फिनसर्व लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बैद हाउस, द्वितीय तल, 1-नारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-06, फोन : 9214018855
E : baifinance@baifgroup.in • W : www.baifinserv.com • CIN: L65910RJ1981PLC006391

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") और अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ऑएवीएम") पर आयोजित 01/2024-25 असाधारण आम बैठक के संबंध में सदस्यों का सूचना

- कंपनी की 01/2024-25 असाधारण आम बैठक (इंजीएम) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) और अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ऑएवीएम) के माध्यम से बुधवार, 12 मार्च, 2025 को दोपहर 3 बजे (आईएसटी) कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियमों, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में आयोजित की जाएगी एवं सामान्य परिपत्र संख्या 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 के अनुसार और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा इस संबंध में समय-समय पर जारी किए गए पहले के परिपत्र (सामूहिक रूप से एमसीए परिपत्र के रूप में संदर्भित), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 (सामूहिक रूप से सेबी परिपत्र के रूप में संदर्भित) इंजीएम नोटिस में निर्धारित व्यवसाय को पूरा करने के लिए। सदस्य केवल वीसी/ऑएवीएम के माध्यम से इंजीएम में भाग ले सकेंगे। वीसी/ऑएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से गिना जाएगा।
- एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में, इंजीएम की सूचना और इसके साथ संलग्न किए जाने वाले अन्य दस्तावेज, कंपनी के उन सभी सदस्यों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजे जाएंगे, जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी (ओं) के पास पंजीकृत हैं। उपर्युक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.baifinserv.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होंगे। सदस्यों को कोई भीतिक प्रतियां नहीं भेजी जाएंगी।
- ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराने की प्रक्रिया:**

भीतिक हॉलिंग	भीतिक मॉड में शंभर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपना ईमेल पता और/या बैंक खाता विवरण पंजीकृत/अद्यतन नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपेक्षित सहायक दस्तावेजों के साथ फॉर्म आईएसआर-1 जमा करके उपरोक्त विवरण एमसीए शंभर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार और शंभर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") को 179-180, डीएसआईडीसी शोड, तृतीय तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली -110020 में जमा कर अपना पंजीकरण/अपडेट कर। उपरोक्त फॉर्म आरटीए की वेबसाइट https://www.mcsregistrars.com/downloads.php पर देखे जा सकते हैं।
अभीतिकीकृत हॉलिंग	डीमेट रूप में कंपनी के शंभर रखने वाले जिन सदस्यों ने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के यहाँ ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं कराए हैं, उनसे निवेदन है कि वह उन डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के यहाँ अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट करा लें जहाँ उनके डीमेट खाते हैं।
- ई-वोटिंग के जरिए वोट डालने की प्रक्रिया:**

कंपनी की इंजीएम के नोटिस में शामिल व्यवसायों पर वोट डालने के लिए सदस्यों का इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग माध्यम (ई-वोटिंग) के जरिए उनका वोट डालने का अवसर मिलेगा।

डीमेट रूप व भीतिक रूप में कंपनी के शंभर रखने वाले सदस्यों एवं ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराने वाले सदस्यों के लिए इंजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग में भाग लेने या ई-वोटिंग सिस्टम के जरिए वोट डालने से संबंधित प्रक्रिया का विवरण कंपनी की इंजीएम के नोटिस में दिया गया है। यह विवरण कंपनी की वेबसाइट www.baifinserv.com पर भी उपलब्ध है।

इस संबंध में किसी प्रकार का संचार/शिकायत के लिए सदस्य कंपनी के आरटीए को ई-मेल पते helpdeskdelhi@mcsregistrars.com पर लिख सकते हैं।

उक्त सूचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी व फायदे के लिए और वीसी/ऑएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने के लिए एमसीए और सेबी द्वारा जारी प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में जारी की जा रही है।

पना लाल बैद
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक
DIN-00008987

स्थान : जयपुर
दिनांक : 11 फरवरी 2025

IKA COTTON MILLS LIMITED

Regd. Office: 9-A, Valluvar Street,
ivanandha Colony, Coimbatore-641 012.

CIN : L17115TZ1988PLC002269

Phone: 0422-2491504, Fax: 0422-2499623

Website: www.acmills.in, email: ambika@acmills.in

**STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS****FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED 31/12/2024**

(Rs. In Lakhs, except per share data)

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
	Unaudited			Unaudited		Audited
Operations	16257	20703	20017	58523	63658	84621
	2876	3002	3117	9918	9781	13202
	347	459	613	1289	1394	1907
	2529	2543	2504	8629	8387	11295
	568	549	684	1689	2047	2770
Other periodical items)	1961	1994	1820	6940	6340	8525
Other periodical items)	1961	1994	1820	6940	6340	8525
Other periodical items)	1428	1407	1302	4988	4689	6298
Pre Income	0	0	0	0	0	-66
Pre Income Profit / After tax)	1428	1407	1302	4988	4689	6232
EPS	572.5	572.5	572.5	572.5	572.5	572.5
Balance Sheet	-	-	-	-	-	85317
(of Rs.10/- and above)						
	24.95	24.58	22.74	87.13	81.90	110.00
	24.95	24.58	22.74	87.13	81.90	110.00

This is an extract of the detailed format of Quarter/Nine Months Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Companies Act, 2013 (as amended) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Quarter/ Nine Months ended 31st December, 2024 is available on the Company's websites www.acmills.in and on the websites of BSE India (www.bseindia.com) & NSE (www.nseindia.com)

For Ambika Cotton Mills Limited

S/d

Coimbatore

2025

P.V.Chandran

Chairman & Managing Director

DIN:00628479

हिन्दुस्तान फ्लुओरोकार्बन्स लिमिटेड**HINDUSTAN FLUOROCARBONS LIMITED**

(CIN NO.L25206TG1983PLC004037)

Registered Office: 303, Babukhan Estate, Basheerbagh, Hyderabad-500 001.

Website: www.hfl.co.in

Email: cs@hoclindia.com & hflshareholders@gmail.com

FINANCIAL RESULTS (STANDALONE) FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2024

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
	51.44	51.99	51.24	159.47	147.18	208.21
Tax	(39.12)	29.66	34.66	16.59	82.34	122.72
Net Profit	(39.12)	29.66	34.66	16.59	82.34	122.72
EPS	(39.12)	29.66	34.66	16.59	82.34	122.72

E-AUCTION SALE NOTICE

(under regulation 32 & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016)
UNITY INFRAPROJECTS LIMITED (In Liquidation) ('UIL')
(CIN: L99999MH1997PLC107153)
(Sale under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

Liquidator of UIL hereby invites Eligible Bidder (s) for participation of E-Auction Sale of Assets of UIL, listed herein, on "As is Where is, Wherever There is & Without Recourse" basis and as per the conditions and process listed in the process document.

Lot	Details of Assets	Reserve Price (Amt in INR)	Earnest Money Deposit (Amt in INR)
1.	VEHICLES & PLANT AND MACHINERY: Vehicles & Plant and Machinery lying at various locations in Nagothane, Bihar, Netra and Mollem as per details provided in the E-auction process memorandum to be downloaded from https://indiaauction.com	₹ 38.71 Lakhs	₹ 3.87 Lakhs

Note: The Assets as mentioned in the process memorandum will be sold in different lots. The bidder can bid for combination of any Lots or combination of any vehicles & Plant and machinery within the Lots by depositing the Earnest Money Deposit mentioned against those specific vehicles/ lots. The above sale is subject to the terms and conditions mentioned in the process document uploaded on the website: www.indiaauction.com. Please refer the same for details.

Last date for submission of bids: 26 February 2025

Last date for submission of EMD: 10 March 2025

E-auction Date: 13 March 2025 | E-auction Time: 10:00 AM Onwards

Contact: 022-66261600

Correspondence email: liquidity@dsaca.co.in, aks@dsaca.co.in

Alok Kailash Saksena

Liquidator- Unity Infraprojects Limited

Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP- P00056/2017-18/10134

Off Add: Desai Saksena & Associates, First Floor, Laxmi Building,

Sir Phirozshah Mehta Rd, Mumbai, Maharashtra-400001

Date: 11/02/2025

BAID FINSERV LIMITED

Regd. Office: "Baid House" 11th Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-05 • Ph: 9214018855

E: baidfinance@baidgroup.in • W: www.baidfinserv.com • CIN: L5910RJ1991PLC006391

INFORMATION TO THE MEMBERS REGARDING 01st/2024-25 EXTRAORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING ("VC") AND OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

- The 01st/2024-25 Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") and Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Wednesday, March 12, 2025 at 03:00 P.M. (IST) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and as per General Circular no. 9/2024 dated 19th September, 2024 and earlier circulars issued in this regards from time to time by Ministry of Corporate Affairs, (collectively referred to as "MCA Circulars"), Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/IR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (collectively referred to as "SEBI Circular") to transact the business as set out in the Notice calling the EGM. Members will be able to attend EGM through VC/OAVM only. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.
- In compliance with the MCA circulars and SEBI circular, the Notice of the EGM and other documents required to be attached thereto, will be sent only through electronic mode to all those members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.baidfinserv.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd. at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. No physical copies will be dispatched to the members.
- Manner of Registering/ updating email addresses:

Physical Holding	Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email address and/or bank account details are requested to register/update their aforesaid details by submitting form ISR-1 duly filled and signed along with requisite supporting documents to MCS Share Transfer Agent Ltd. the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at 179-180, DS/DC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - 1, New Delhi - 110020. The aforesaid forms can be accessed from the website of the RTA at https://www.mcsregistrars.com/downloads.php
Dematerialized Holding	Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/ updated their email addresses with the Depository Participants, are requested to register/update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

4. Manner of casting vote(s) through e-voting:

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of EGM through electronic voting system ("e-voting").

The manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the EGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of EGM. The details will also be available on the website of the Company at www.baidfinserv.com

In case of queries, members are requested to write to RTA at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and in compliance with the relevant circulars.

For Baid Finserv Limited

Sd/-

Panna Lal Baid

Place: Jaipur

Chairman and Managing Director

Date: February 11, 2025

DIN: 00009897